

TREUTH HOLDING ApS

Markvænget 12
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Hans Treuth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TREUTH HOLDING ApS
Markvænget 12
3390 Hundested

CVR-nr: 31171679
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDET

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier og anparters samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 291.789, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	
		kr.
2015		
tkr.		
Årets resultat	291.789	75
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Reserve for indre værdi	291.802	76
Overført til næste år	-13	-1
I ALT	291.789	75
Selskabets egenkapital	896.000	604

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-6.265	-6.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.802	76.089
Bruttoresultat		285.537	69.823
Resultat af ordinær primær drift		285.537	69.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			76.089
Andre finansielle indtægter		10.274	8.453
Øvrige finansielle omkostninger		-4.022	-3.255
Ordinært resultat før skat		291.789	75.021
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		291.789	75.021
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		291.802	76.089
Overført resultat		-13	-1.068
I alt		291.789	75.021

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.933	547.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	838.933	547.131
Anlægsaktiver i alt		838.933	547.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.796	137.522
Tilgodehavender i alt		147.796	137.522
Omsætningsaktiver i alt		147.796	137.522
Aktiver i alt		986.729	684.653

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		786.783	494.981
Overført resultat		-15.783	-15.770
Egenkapital i alt		896.000	604.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.266	6.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.463	74.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.729	80.442
Gældsforpligtelser i alt		90.729	80.442
Passiver i alt		986.729	684.653

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	494.981	-15.770	604.211
Årets resultat		291.802	-13	291.789
Egenkapital, ultimo	125.000	786.783	-15.783	896.000

Selskabets indskudskapital udgør kr. 125.000,00, fordelt på anparter á kr.500 eller multipla heraf.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	291.802	76.089
	<u>291.802</u>	<u>76.089</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	62.500
Værdireguleringer pr. 1.1.2015	484.631
Andel i årets resultat jf. note	291.802
Udloddet udbytte	
Værdireguleringer pr. 31.12.2015	776.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	838.933

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Selskabskapital	
HM Stilladser ApS, Græsted	50%	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.